
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/185/2017 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2134, z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Szczecinie Rada 

Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku lipa drobnolistna (Tilia cordata) 

o obwodzie 470 cm, rosnącego na terenie Leśnictwa Jałowcówka w pododdziale 305 Al, obręb Będlino, Gmina 

Wierzchowo, uznanego za pomnik przyrody uchwałą Nr XLIV/213/2009 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 

17.12.2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody  (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. 

Nr 13, poz. 254 ). 

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 3058


		2017-07-10T07:59:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




